
令和５年７月３日

保護者の皆様へ

鹿児島市立清水中学校

校 長 中 山 恭 平

１学期を振り返って（清水中の教育に関するアンケート【保護者用】）の

実施について（お知らせ・お願い）

向夏の候，皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より，

本校の教育活動へご理解とご協力を賜り，心より感謝申し上げます。

さて，本校の教育活動のさらなる充実のために皆様の率直なご意見をお聞かせください。

つきましては，下記のＵＲＬかＱＲコードより，ご回答ください。

なお，アンケート内容は裏面の通りです。

お忙しいところに申し訳ありませんが，ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ アンケートフォームＵＲＬ及びＱＲコード

【アンケートフォームＵＲＬ】

https://forms.gle/9HdyBt8cZ4KJyKuQ6

【ＱＲコード】

２ 回答期限

７月１４日（金）まで

３ その他

(1) 質問の１～７について，兄弟姉妹で異なるという場合は，お子様の所属を１学級にして，

別々に回答してください。

(2) 集計結果につきましては，学校のホームページに掲載いたします。

[連絡先]

鹿児島市立清水中学校

教 頭 飯隈 和彦

TEL 099-247-7211


